Styrets rapport | Hovedtall og nakkeltall

Hovedtall og ngkkeltall

(tall i millioner kroner)

Resultat

Netto renteinntekter

Netto provisjons- og andre inntekter

Netto inntekter fra finansielle instrumenter til virkelig verdi
Sum netto inntekter

Sum driftskostnader for tap

Driftsresultat for tap

Tap pa utlan og garantier

Resultat for skatt

Skattekostnad

Arsresultat

Resultat i % av gjennomsnittlig forvaltningskapital (GFK)
Netto renteinntekter

Netto provisjons- og andre inntekter

Netto inntekter fra finansielle instrumenter til virkelig verdi
Sum netto inntekter

Sum driftskostnader for tap

Driftsresultat for tap

Tap pa utlan og garantier

Resultat for skatt

Skattekostnad

Arsresultat

Lennsomhet
Egenkapitalavkastning
Resultat av ordinaer drift
Kostnader i prosent av GFK

Kostnadsprosent

Balansetall

Brutto utlan til kunder

Brutto utlan til kunder inkl utlan overfert til kredittforetak
Utlansvekst siste 12 mnd. Inkl utlan overfert til kredittforetak
Innskudd fra kunder

Innskuddsvekst siste 12 mnd.

Innskuddsdekning

Forvaltningskapital

Gjennomsnittlig forvaltningskapital

Forvaltningskapital inkl. utlan overfert til kredittforetak

Kredittkvalitet
Tap pa utlan i prosent av brutto utlan
Avsetninger til tap i prosent av brutto utlan

Misligholdte engasjement i prosent av brutto utlan

Soliditet etter forholdsmessig konsolidering
Kapitaldekningsprosent
Kjernekapitalprosent

Ren kjernekapitalproosent

Netto ansvarlig kapital

Kjernekapital

Ren kjernekapital

Risikovektet balanse

Uvektet kjernekapitalandel (Leverage Ratio)
Kontor og ansatte

Antall bankkontor

Antall arsverk

Sykefraveer

2025

250
83
144
477
21
266

259
44
215

1,76 %
0,58 %
1,02 %
3,36 %
149 %
1,88 %
0,05 %
1,82 %
0.31%
1,52 %

1%
0,86 %
1,49 %
44,3 %

1671
16 394
57 %
10 873
24 %
932 %
14 427
14193
19 149

0,06 %
0,56 %
0,64 %

2545 %
23,76 %
23,56 %
219
1977
1961
6888
973 %

97
55%

2024

231

1,98 %
0,57 %
1,00 %
355%
1,50 %
2,05%
-0,03 %
2,08 %
0,35%
173 %

134 %
1,05 %
1,50 %
422 %

10 925
15508

6.8 %
10 617
12,7 %
97,2 %
14 032
13432
18 615

-0,03 %
0,54 %
0,68 %

22,00 %
20,28 %
20,04 %
1885
1737
1716
7313
8,86 %

93
39%

2023

264
74
44

382

169

213

199
48
151

220%
062 %
036%
318%

141%
177 %

0M1%
1,66 %
0440 %
1,26 %

9.8 %
141 %
141 %
44,3 %

10172
14 527

6.5 %
9420

83 %
929 %
12 518
11998
16 873

0,14 %
0,61%
0,48 %

21,92 %
20,33 %
20,14 %
1710
1586
1571
6336
10,79 %

84
6,5 %

2022

198
81
36
315
158
157

154
31
123

1,74 %
0,72 %
0,32 %
2,78 %
1,39 %
1,39 %
0,03 %
1,36 %
0,27 %
1,09 %

8.7 %
1,07 %
139 %
50,1%

9 665
13614
9.9 %
8700
85%
90,0 %
11493
11351
15 442

0,04 %
0.41%
0,31%

2213 %
20,38 %
20,14 %
1580
1455
1438
5845
10,62 %

79
55%

2021

146
84
58

288

132
156

151
24
127

139 %
0,81%
056 %
2,76 %
127 %
1,49 %
0,04 %
145%
023%
1,22 %

9.8 %
0,93 %
1,27 %
45,8 %

8823
12 387
1%
8019
10.2 %
90,9 %
10734
10 435
14 298

0,05 %
0,45 %
0,39 %

22,30 %
20,37 %
20,10 %
1450
1325
1307
5400
10,18 %

76
42 %



